

Investitor
Obiect**Reparatia acoperisului Gradinita Bahmut (Blocul central)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din, asbociment,	m2			35,45 35,19
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	48,88	17,597
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	48,88	17,597
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut		13,00	0,260
2	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			434,94 432,59
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	48,88	303,056
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	48,88	129,532
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,403
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	13,00	1,950
3	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			65,50 64,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,88	64,522
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,200
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	13,00	0,780
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			33,53 32,75
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	48,88	22,974
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,88	9,776
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	13,00	0,780
		2. Centura de rezistenta				
5	CC04C1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si	kg			16,39 4,15

1	2	3	4	5	6	7
		montate in pereti cu sectiunea constanta la constructii executate cu cofraje glisante la inaltime intre 35-50 m inclusiv, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv,				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0850	48,88	4,155
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,787
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,35	0,164
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,030
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0018	139,61	0,251
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			17,53 10,26
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	48,88	10,265
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,505
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	28,00	0,283
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	79,40	6,352
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	13,00	0,130
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			77,26 51,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,88	4,888
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	48,88	46,436
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,50	1,320
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	110,00	9,900
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,452
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,452
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,160
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	13,00	0,650
8	CC04D3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate in pereti cu sectiunea constanta la constructii executate cu cofraje glisante la inaltime pina la 35 m inclusiv, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			15,00 2,88
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0590	48,88	2,884

1	2	3	4	5	6	7
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,788
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,35	0,164
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,030
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	139,61	0,139
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			1 431,89 259,06
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	48,88	237,068
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	48,88	21,996
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 100,00	1 161,333
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,091
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	14,00	8,400
		3. Sarpanta pe scaune				
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 715,71 1 099,80
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	48,88	989,820
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	48,88	109,980
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	25,00	187,500
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 000,00	30,000
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 000,00	2 790,000
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	3 000,00	360,000
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,50	45,900
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	25,60	77,056
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	17,00	51,000
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,400
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	310,00	46,500
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,250
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,300
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 110,80 1 177,53
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	48,88	1 059,723
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	48,88	117,804
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 000,00	479,869

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 000,00	179,869
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 000,00	2 489,934
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	17,00	122,400
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,00	40,561
	241421610 94821	Pasta antisepetica	kg	1,9600	25,60	50,175
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	13,50	513,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	310,00	46,466
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,001
12	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			48,57 14,42
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	48,88	10,998
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	48,88	3,422
	101102903 495	Scinduri de rasinoase	m2		3 000,00	31,753
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,50	1,980
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,420
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			275,15 41,55
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	48,88	41,550
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,500
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,70	165,490
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	38,00	0,457
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,00	16,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	310,00	1,554
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	2,999
14	CN51A	Tratamentul antisepetic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antisepetice: ferme, arce, capriori.	m3			15,09 12,22
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2500	48,88	12,222
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	310,00	0,311
	341054000	Autocamion, 5 t	h-ut		182,00	2,555

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			21,26 12,22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	48,88	9,776
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,88	2,444
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,20	8,528
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,371
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,140
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			198,42 56,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	48,88	43,992
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,88	12,220
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	93,00	112,297
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	21,00	11,025
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,80	7,560
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,450
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	28,00	1,176
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	14,00	0,700
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			24,63 9,78
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,88	9,287
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,88	0,489
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,35	0,164
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,55	14,550
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,140
18	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de	m2			127,91 39,10

1	2	3	4	5	6	7
		plumb gata prep.)=1,050				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	48,88	36,660
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,88	2,444
	271040364 1817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	18,00	84,105
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	18,20	0,573
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	15,20	3,990
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,140
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m			168,16 14,66
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	48,88	14,664
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,00	81,112
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,050
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	34,00	7,004
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	48,00	4,944
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	54,00	11,124
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	48,00	9,888
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,090
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,280
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m			175,67 17,11
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	48,88	17,108
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	80,325
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	48,00	24,480
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	48,00	12,240
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	0,50	0,255
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,575
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	48,00	12,240
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	48,00	12,240
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	14,00	0,210

Data: 04.07.2020

Nume: **Nastas Mihail**

Pozitia: **Administrator**

Ofertantul: **„NASTAS CONSTRUCT” SRL**

Adresa: str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Calarasi, RM

Semnătura Nastas

